

# **Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS**

**Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg**

**CVR-nr. 38 30 34 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Thomas Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 30 34 65
	Stiftet: 2. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lindberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Danas Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -787 t.kr. mod -331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet sin ejendomsmæglerforretning. Selskabet forventes likvideret ved solvent likvidation i løbet af 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.059</b>	<b>803.350</b>
2 Personaleomkostninger	-542.179	-1.027.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-427.500	-190.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-953.620</b>	<b>-414.479</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.499	305
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.254	-9.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.007.375</b>	<b>-423.265</b>
4 Skat af årets resultat	220.717	92.621
<b>Årets resultat</b>	<b>-786.658</b>	<b>-330.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-786.658	-330.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-786.658</b>	<b>-330.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	247.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>247.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.000</u>
7 Deposita	375.000	140.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>140.269</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>567.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.381	160.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.195	5.305
Udskudte skatteaktiver	314.958	96.000
Andre tilgodehavender	62.238	62.238
Tilgodehavender i alt	<u>686.772</u>	<u>324.382</u>
Likvide beholdninger	<u>122.647</u>	<u>454.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.419</u></b>	<b><u>779.224</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.184.419</u></b>	<b><u>1.346.993</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-1.144.583	-357.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.583</b>	<b>642.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	3.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.876
Gæld til pengeinstitutter	24	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.895	66.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.080	256.660
Anden gæld	288.003	377.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.002	701.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.329.002</b>	<b>704.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.184.419</b>	<b>1.346.993</b>

1 Kapitalforhold

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-357.925	642.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.658	-786.658
	<b>1.000.000</b>	<b>-1.144.583</b>	<b>-144.583</b>

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapital, og er afhængig af fortsat finansiell støtte fra moderselskabet. Selskabet forventes likvideret ved solvent likvidation i løbet af 2022.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	503.541	906.100
Pensioner	11.736	6.468
Andre omkostninger til social sikring	4.828	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	22.074	107.877
	<b>542.179</b>	<b>1.027.829</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.080	4.228
Andre finansielle omkostninger	35.174	4.863
	<b>55.254</b>	<b>9.091</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-220.717	-92.621
	<b>-220.717</b>	<b>-92.621</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	550.000	550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-302.500	-192.500
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000
Årets nedskrivninger	-137.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-550.000</b>	<b>-302.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>247.500</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	400.000	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-220.000	-140.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Årets nedskrivninger	-100.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-400.000</b>	<b>-220.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>180.000</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	140.269	133.634
Tilgang i årets løb	234.731	6.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>140.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>140.269</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Lindberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-07 08:32:11Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-07 08:36:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3EDX-1YPI0-K6K0G-1PVTG-057EZ-UGOX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>